Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022063000123

123

Nº 122, quinta-feira, 30 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2022-UFAPE

Nº. Processo: 23082.031238/2021-52.
Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO - UFAPE. Contratado:
Gliére Silmara Leite Soares. Objeto: Contratação de Professor Substituto para atender a
necessidade temporária de excepcional interesse público da CONTRATANTE. Carga Horária:
40 horas semanais. Retribuição: Classe A, Professor Assistente A (Mestrado), Nível 1, da
carreira de Magistério Superior, reajustável na proporção dos vencimentos dos docentes da
Contratante, pelo período de 200 dias, a contar da data de sua assinatura. Início:
28/06/2022.

EDITAL Nº 2, DE 29 DE JUNHO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO, no uso

das suas atribuições, TORNA PÚBLICA a homologação final do resultado da Seleção

Simplificada para Professor Substituto regida pelo Edital nº 02/2022, publicado em DOU de

01 de junho de 2022. Seção 3.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2022

Nº Processo: 23087.010221/2022-01
Contratante: Universidade Federal de Alfenas/UNIFAL-MG
Contratada: ALEXANDRE FERRO AISSA
Objeto: Contrato de Professor Visitante
Fundamento Legal: Lei nº 8.745/93
Vigência: 29-06-2022 a 28-06-2023
Data da Assinatura: 28-06-2022

R ES U LT A D O :
Departamento: UFAPE
Vaga: Educação Física A e Motricidade Humana.
Candidato - Nota Final - Situação
JOÃO PAULLO SOUSA ARAGÃO - 7,05 (CLASSIFICADO)
DIEGO HENRIQUE DE BARROS PORTO - 5,90 (REPROVADO)
HERYSONN GUSTAVO MORAIS GOMES - 5,80 (REPROVADO)
CARLOS ALEXANDRE PIRES - 4,99 (REPROVADO)
Departamento: UFAPE
Vaga: Estágio Supervisionado e Avaliação Da Aprendizagem.
Candidato - Nota Final - Situação
PAULA REJANE LISBOA DA ROCHA - 9,50 (CLASSIFICADA)
ARLAM DIELCIO PONTES DA SILVA - 6,25 (REPROVADO)
GILBERTO DE ARAÚJO MOREIRA - 6,00 (REPROVADO)
GISLAINE MARIA SILVA - 4,90 (REPROVADA)

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 129, DE 29 DE JUNHO DE 2022

O Reitor da Universidade Federal de Alfenas, no uso de suas atribuições legais homologa o Resultado Final de Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos, conforme

discriminado a seguir:

. Edital de Inscrição Classificado Unidades Curriculares Regime Depto/Uni dade Campus

. 78/2022 1º WILLIAM BUENO REBOUÇAS
2º ANA CAROLINA DOS REIS FERNANDES
3º RAFAEL MARIN DA SILVA GARCIA

Ciência Política, Ciências
Sociais, Classes e
Movimentos Sociais,
Modelos de Democracia e
demais Unidades
Curriculares da Área.

20h Varginha-MG / Instituto de Ciências
Sociais Aplicadas (ICSA).

SANDRO AMADEU CERVEIRA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 130, DE 29 DE JUNHO DE 2022

O Reitor da Universidade Federal de Alfenas, no uso de suas atribuições legais homologa o Resultado Final de Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos, conforme

discriminado a seguir:

. Edital de Inscrição Classificado Unidades Curriculares Regime Depto/Uni dade Campus

. 94/2022 1º WALDIR SEVERIANO DE MEDEIROS JÚNIOR
2º RENATO REZENDE NETO
3º ALEXANDRE MOREIRA DE SOUZA ANAGUCHI
4º RODRIGO PEREIRA DE FIGUEIREDO
5º NATÁLIA FERREIRA RANGEL

Instituições de Direito
Privado, Direito
Administrativo, Direito
Financeiro e Tributário.

40h Varginha-MG / Instituto de Ciências
Sociais Aplicadas (ICSA).

SANDRO AMADEU CERVEIRA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 131, DE 29 DE JUNHO DE 2022

O Reitor da Universidade Federal de Alfenas, no uso de suas atribuições legais homologa o Resultado Final de Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos, conforme

discriminado a seguir:

. Edital de Inscrição Classificado Cargo Regime Depto/Uni dade Campus

. 91/2022 1º LUIZ EDUARDO ALVES FERREIRA Tradutor/Intérprete de Língua
Brasileira de Sinais -LIBRAS

40h Sede - Alfenas/MG

SANDRO AMADEU CERVEIRA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 132, DE 30 DE JUNHO DE 2022

O Reitor e Presidente do Conselho Universitário (Consuni) da UNIFAL-MG, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, e o que ficou decidido em sua 315ª reunião

ordinária, realizada em 29 de junho de 2022, homologa o Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos, conforme discriminado a seguir:

. Edital de Inscrição Classificado s Disciplinas Regime/
Classe

Depto/Unidade -
Campus

. 82/2022 1º SÔNIA APARECIDA
FIGUEIREDO

2º HÉLEN CÁSSIA ROSSETO
3º CARLA FRANCISCA DOS SANTOS
CRUZ
4º ALINE SANTANA DOSEA

Biossegurança e Primeiros Socorros; Práticas Farmacêuticas;
Estágio em Gestão; Estágio Farmácia Universitária; Estágio em
Cuidado Farmacêutico I; Estágio em Cuidado Farmacêutico II;
Estágio em Cuidado Farmacêutico III

40h DE/ Classe A,
Assistente A, Nível 1

Faculdade de Ciências
Farmacêuticas/Sede - Alfenas -
MG

SANDRO AMADEU CERVEIRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-06-30T03:43:11-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial